
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/75/2025 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Ostrowiec Świętokrzyski” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 11a ust. 1-5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1580), Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Ostrowiec Świętokrzyski” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXI/42/2025 Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 31 marca 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich. Zwierzęta 
gospodarskie przekazywane będą do gospodarstwa rolnego prowadzonego przez Panią Grażynę Bąk, 
ul. Dąbrówki 13, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, na podstawie stosownego porozumienia zawartego 
pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a właścicielem gospodarstwa”.; 

2) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zachęcanie mieszkańców Gminy do adopcji odłowionych zwierząt - tymczasowo pozostających 
pod opieką Gminy (przed przewiezieniem do schroniska). Gmina zapewni pokrycie całkowitych kosztów 
sterylizacji/kastracji oraz oznakowania mikroczipem zwierząt, osobom wyrażającym chęć ich adopcji. 
Ponadto w ramach tzw. „pakietu adopcyjnego”, zostanie wykonany również kompleks szczepień, ochrona 
przed pasożytami zewnętrznymi (pchłami), odrobaczanie zwierzęcia. Wymienione zabiegi będą 
wykonywane w ramach umowy zawartej z przychodnią weterynaryjną, wyłanianą corocznie w wyniku 
postępowania, prowadzonego w oparciu o przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych.”; 

3) Uchyla się Załącznik Nr 1 do „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi raz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Ostrowiec Świętokrzyski”. 

4) Załącznik Nr 2 do „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganiem bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Ostrowiec Świętokrzyski” otrzymuje nazwę „Załącznik nr 1 do Programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski”. 

§ 2. Projekt zmian do „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Ostrowiec Świętokrzyski” wskazany w §1 został zaopiniowany przez podmioty, 
o których mowa w art. 11 a ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 28 maja 2025 r.

Poz. 1894



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz zostaje 
podana do wiadomości publicznej na stronach internetowych Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego i w 
prasie lokalnej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1894


	UCHWAŁA NR XXIII/75/2025 RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-05-28T07:34:01+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




